
HIPPODROME DE BORDEAUX-LE BOUSCAT (R3) 

LUNDI 23 DECEMBRE 2024

COURSE 4 Départ prévu à 
12H 27PRIX MARQUISE DE MORATALLA - 14 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 18.000 Euros

FAVORIS : 2 – 8 – 3 – 10 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 11 – 13 – 2 – 14 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KELIDEE DE NEUILLE 
KALLAS TEPOL 
KALINE DE CHENU 
KLAIRE D'ATTAQUE 
KORALIE 
KERRIE GALBE 
KEY TO SUCCESS TEN 
KEZYA 
KATALINA DU DOLLAR 
KUSHIMA 
KISS ME MATCH 
KALINE BEY 
KELLY BAROQUE 
KALINKA D'AURALIE 

GERAY P. 
DUVEAU M. 
PELLEROT P. 
PACHA N. 
CABOS V. 
PAILLE J. 
MARIE A. 
ABRIVARD M. 
TERRY C. 
OLIVIER D. M. 
MARTINEAU N. 
FOUCAULT V. 
PLANCHARD J. 
YVON M. 

LIBERGE CH. 
BILLON P. 
PELLEROT P. 
PICARD O. 
DELESTRE L. 
PAILLE J. 
MARIE A. 
MEUNIER S. 
ROGER S. 
OLIVIER D.M. 
MARTINEAU N. 
LEBOIS D. 
PLANCHARD J. 
VIDAL Y. 

Dm Dm Da Da Da Da  
Da Da 3a Da Da 3a Da  
3a Da Da (23) Da 1a 
3a Da 3a Da 1a Da Da  
0a Da 2a 1a 3a 9a 
0a Da Da 0a 4a Da 7a  
6a 5a 9a 6a 7a 7a 4a  
3a 8m Da 6a Da 3a 0a  
6a 3a Da 8a 7a 8a 8a  
5a 4a 4a 5a Da 8a 8a  
Da 1a Da Da Da Da 5a  
3a Da Da 3a 9a 8a 4a  
3a 3a 4a 6a 6a 7a 8a  
6a 4a 4a 6a 7a 5a 4a  

3 025 € 
3 850 € 
7 740 € 
9 010 € 

10 580 € 
11 305 € 
12 220 € 
13 630 € 
14 400 € 
14 795 € 
14 820 € 
15 635 € 
16 225 € 
16 355 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2 Départ prévu à 
11H 23PRIX DE L'HIPPODROME DE CAGNES-SUR-MER - 11 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 25.000 Euros

FAVORIS : 9 – 11 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 9 – 5 – 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

MUSE DU LOISIR 
MINNIE DE SUBLIGNY 
MADO 
MOVE ALONG 
MAURICIEN 
MANHATTAN GABINLEA 
MANHATTAN EMGE 
MANANA JEF 
MEXICO 
MAD DREAM 
MY WAY LEAGABIN 

CHAVATTE D. G. 
PAILLE J. 
PERRAGUIN S. 
CRIADO M. 
CLOZIER F. 
BOUISSON S. 
ABRIVARD M. 
TERRY C. 
GERAY P. 
PACHA N. 
AUVRAY M. 

CHAVATTE D.G. 
PAILLE J. 
WESTERINK R. 
PRUDHON E. 
WESTERINK R. 
BOUISSON S.  
HENRY Y. 
WESTERINK R. 
BOUISSON S.  
GRASSET B. 
ROUSSEAU D.J. 

Da 9a 4a 6a 
8a 5a 4a Da 
3a 5a 9a 4a 
2a 6a 
1a 
2a 2a 
1a 4a 
Da 4a 1a 
1a 2a 4a 7a 
6a 5a 1a 4a 
3a 2a 1a 

1 100 € 
2 180 € 
3 585 € 
4 675 € 
5 400 € 
5 875 € 
7 315 € 
7 815 € 

10 055 € 
11 130 € 
11 625 € 

F2 
F2 
F2 
F2 
M2 
H2 
M2 
F2 
M2 
M2 
F2 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3 Départ prévu à 
11H 55PRIX DE L'HIPPODROME DE VICHY - 13 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 17.500 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 3 – 4 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 7 – 3 – 6 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JOHN STEED 
JINGLE GEDE 
JIKAO 
JASMINE DES ETANGS 
JIMMY BOY 
JAZZ DES MANIS 
JANGO BLEU 
JABALINA 
JOYAU DE FAEL 
J'ARRIVE WELL 
JAN PALACH 
JAG DE MARCAY 
JAZZMAN ERDE 

CASTAING MATHIEU C. 
FORNIGLIA W. 
ALLAIS A. 
MEUNIER Aur. 
DUCOS TH. 
LEBREC T. 
SZIRMAY A. 
TOQUE G. 
SCHOTTER C. 
BEAUFILS J. CH. 
LIBERGE M. 
BEAUVAIS Max 
GRONDIN A. 

CRESPEL D. 
GRIMAULT A.P. 
ANDRE A. 
MEUNIER S. 
PAILLE J. 
DELAROCHE D. 
PILLON S. 
AUDEBERT E. 
HUREL Y. 
BEAUFILS G. 
LIBERGE CH. 
BEAUSSE J.J. 
GRONDIN B. 

1a 3a 7a 9a Dm 5a 8a  
Dm 4a Da 2a 3a Da Da  
1a 3a 8m 0a Dm 7a 3a  
2a 3a 2a 4a 6a 6a 7a 8a  
8a 5a Da 7a 4a 7a 7a  
8a 1a 9a 3a 0a 2a Da 3a  
4a 2a 1a 7a 0a 5a 5a 0a  
Da 7a Da Da 1a 2a 2a  
4a 8a 3a 4a 9a 3a 8a   
4a 9a 0a Da 4a 7a Da  
8a 4a 0a Da Aa (23) 8a  
0a Da Da Da 1a 3a Da  
6a 0a 1a 9a Da 0a Da  

35 585 € 
35 285 € 
31 435 € 
35 120 € 
32 230 € 
33 735 € 
34 865 € 
31 155 € 
17 760 € 
24 315 € 
18 665 € 
27 715 € 
21 640 € 

H5 
H5 
H5 
F5 
H5 
H5 
H5 
F5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 1 Départ prévu à 
10H 51PRIX MAURICE THEVENON - 14 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 6.000 Euros

FAVORIS : -  4 – 6 – 7 – 8 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 10 – 4 – 7 – 12 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

INDIGO BUROIS 
INES DE TESS 
GARDIAN TUILERIE 
IPAD LILA 
IVANHOE DU FIER 
HUMOUR WILLIAMS 
INDIAN BLUES 
FOREVER YOUNG 
GEANT D'OCCAGNES 
FANNY DU PLATEAU 
FELICIE DE MARCAY 
I SANTO DUSSAC 
GANADOR 
GINKO D'OCCAGNES 

LANGLOIS C. 
MARTIN TH. 
MARC J. 
BOINOT J. M. 
CLOZIER Cha. 
CHARRIAUD S. 
PRAT M. 
BIZEUL S. 
RAHAULT M. 
FARRUGIA R. 
CHAVANEL-ALBIRA Syl. 
SEIGNE Léo 
DELORME N. 
BOUYNE Did. 

MARQUEZ V. 
LEDUC J. 
MARC J. 
RIAUD J.M.M. 
CLOZIER F. 
PASQUALINI C. 
PRAT G. 
BIZEUL S. 
PAILLE J. 
BEAUMONT H. 
BEAUSSE J.J. 
METZLER G. 
CRESPEL D. 
SABOURDY D. 

0a 6a 9a 7a 5a 2a 7a  
0a 5a 0a Da 7a Da 2a  
0a Da 9a Da 0a 4a 5a  
6a 6a 5a 9a 0a 5a 6a  
0a 8a 0a 8a 5a 2a 5a  
9a Da 2a 8a 4a 0a 5a  
5a 6a 2a 8a 8a 6a 6m  
4a 1a 9a 9a 0a 0a 8a  
0a Da Da 1a 9a Dm 5a  
6a 8a 7a 0a 6a 5a 0a  
0a 6a 1a 3a 0a 8a 7a  
Da 0a 3a 8a 2a 9m 1a  
5m 3m 9a 0a 6a Da Dm  
7a Da Da 9a Da 7a 2a  

21 525 € 
38 825 € 
39 330 € 
39 900 € 
41 112 € 
42 550 € 
42 905 € 
64 100 € 
74 100 € 
80 545 € 
81 410 € 
82 760 € 
83 190 € 
84 640 € 

H6 
F6 
H8 
H6 
H6 
H7 
H6 
H9 
H8 
F9 
F9 
H6 
H8 
H8 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5 Départ prévu à 
13H 12PRIX JEAN-FRANCOIS MAURY - 15 Concurrents - Attelé - 2 650M - 21.000 Euros

FAVORIS : 7 – 8 – 9 – 10 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 13 – 7 – 10 – 15 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

ITALIE DU NORD 
ITALIA HAUFOR 
IDYLLE TRANSEENE 
IDYLLE DE CAHOT 
INIESTA SPORT 
ISCHIA 
ISKA DE VICTHI 
IANOCHE 
IRYSKA LESMELCHEN 
IOKINA DE KERYANN 
INDIANA TESS 
ISLENA 
INES DE FAEL 
I LOVE ROSE FLOWER 
INES D'ATOUT 

DUCOS TH. 
CLOZIER F. 
PRAT G. 
DUVEAU M. 
LELIEVRE E. 
PAILLE J. 
FOSSEY A. M. 
TERRY C. 
BEAUVAIS Max 
MARIE A. 
LENOIR A. 
CRESPEL D. 
ABRIVARD M. 
BORODAJKO Tho. 
PACHA N. 

COLIGNY V. 
PREZEAU G.A. 
PRAT G. 
BIZEUL S. 
LELIEVRE E. 
VALLEE D. 
HOUEL G. 
BARASSIN L. 
BEAUVAIS E. 
MARIE A. 
LENOIR A. 
CRESPEL D. 
CHENU C. 
ROGER S. 
PACHA N. 

4a 6a Da 4a 6a 6a (23)  
Da 0a Da Da 7m 9a 6a  
Da 1a 3a 4a 6a 2a 6a  
0a 3a 0a 3a Da 0a Da  
0a 9a 0a Da Dm 6a 5a  
9a 2a Da 9a Da Da 4a  
5a Da 3a 4a 0a 2a 3a  
7a 0a 2a 1a (23) 0a  
7a 4a 7a Da 3a 6a Da  
9a 1a 2a 8a 3a 6a 6a  
0a 8a 0a 6a Dm 5a 2a  
Da Da 6a Da Da Dm   
3a 7a 5a 2a 6a 5a Da  
Da Da 6a 0a 0a Da 0a  
7a 6a 7a 3a 1a 6a 4a   

23 525 € 
35 920 € 
37 230 € 
37 940 € 
40 145 € 
40 830 € 
41 850 € 
43 060 € 
43 125 € 
62 700 € 
64 630 € 
69 480 € 
83 145 € 
87 230 € 
88 300 € 

F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8 Départ prévu à 
14H 57PRIX RENE EXPERT - 18 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 35.000 Euros

FAVORIS : 7 – 4 – 8 – 11 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 15 – 16 – 11 – 7 – 14 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

GRAAL DU CHENE 
GALA PRIMEUR 
GABIN DU MESNIL 
FORREST GUMP SET 
HAPPY DJOB 
GLAMOUR YOMA 
GANYMEDE DE DUSSAC 
HAIKIDO 
GALOPIN DE BLOT 
GOGO DES MALBERAUX 
KING COLE 
FLASH ROYAL 
FEMTO DE VAUVERT 
GINKO DU ROUSSOIR 
GABELOU CARISAIE 
GAZOLINE DU SEUX 
FANFARONNEUR 
FALCO DES ROCHERS 

DECLERCQ J. R. 
GERGOUIL Mat. 
LELIEVRE E. 
TERRY C. 
CRESPEL D. 
CORDEAU P. J. 
PACHA N. 
BEAUFILS G. 
CRIADO M. 
DELAROCHE D. 
MARTENS C. 
GERAY P. 
CLOZIER F. 
DREUX CH. 
CABOS V. 
ABRIVARD M. 
DUCOS TH. 
LENOIR A. 

DECLERCQ J.R. 
FOIN J. 
LELIEVRE E. 
TERRY F. 
CRESPEL D. 
CORDEAU P.J. 
PACHA N. 
BEAUFILS G. 
VIDAL G. 
DELAROCHE D. 
MARTENS V. 
BOUISSON S. 
MOURLON R. 
DREUX C. 
THUET J.E. 
TRAVERT C. 
TERRY F. 
LENOIR A. 

Da 4a 0a Da Da 3a  
0a 9a 0a 7a 8a 0a (23)  
0a 8a Da 2a 7a 3a  
Da 8a 2a 2a Da 6a  
8a 0a 3a 0a 0a 0a 2m  
0a 2a 7a 7a 2a 0a 0a  
8m 5a 1a 9a 0a 2a  
Da 2a Da 8a 0a 1a  
6a 0a 7a 4a 8a 5a 0a  
5a 0a 0a 0a 0a 9m 0a  
1a 1a 2a 1a 4a 1a 3a  
0a 0a 0a 8a Da 0a  
6a 4a 3a 5a 7a 6a 5a  
0m 5a 8a 0a 8a 9a  
8a 6a 0a 4a 8a 8a 5a  
4a 3a 8a 8a 7a 7a 7a  
Da Da Da Da Da 1a  
0a 9a 0a Da 7a 7m  

144 040 € 
145 035 € 
147 040 € 
148 200 € 
149 435 € 
149 465 € 
149 830 € 
151 205 € 
151 360 € 
151 445 € 
275 608 € 
276 740 € 
279 210 € 
279 300 € 
285 820 € 
294 050 € 
298 130 € 
300 020 € 

H8 
H8 
H8 
H9 
M7 
H8 
H8 
H7 
H8 
H8 
H7 
H9 
H9 
H8 
H8 
F8 
H9 
H9 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6 Départ prévu à 
13H 47PRIX DE LA MAISON DU SAUTERNES - 14 Concurrents - Attelé - 2 650M - 18.000 Euros

FAVORIS : 5 – 7 – 8 – 2 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 5 – 7 – 14 – 8 

FAVORIS : 2 – 4 – 6 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 2 – 9 – 4 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KOKIN DE ROUAISSE 
KELKODIL 
KIND OF MUSIC 
KING DE LA ROUVRE 
KWICK DU PASSAGE 
KENYA DE CHANLECY 
KIKI VAQUERO 
KUZCO DU BOSSU 
KINBALL 
KASSAV 
KONQUISTADOR 
KIND LOVE D'AVENIR 
KARMA DE BANVILLE 
KARMA DE RHEVE 

FOUCAULT V. 
MARTINEAU N. 
ABRIVARD M. 
YVON M. 
LEPAGE E. 
FOSSEY A. M. 
CLOZIER Eti. 
CHERADAME C. 
LECOT H. 
AUVRAY M. 
CHARLOT M. X. 
CRESPEL D. 
SABOURDY D. 
DELASALLE B. 

METZLER G. 
MARTINEAU N. 
GRIMAULT A.P. 
YVON M. 
LE MEE Y.R. 
BROSSARD D. 
CLOZIER F. 
CHERADAME C. 
LECOT H. 
VIDAL Y. 
X. CHARLOT M. 
CRESPEL D. 
SABOURDY B. 
DELASALLE B. 

Da Da 5a 1a 3a 9a  
5a 3a 6a 2a Da 2a  
5a 1a Da 1a 5a Da  
9a 3a 9a 5a Da 2a  
3a Da 2a Da 9a 2a  
4a 5a 0a Da 0a Da  
2a Da 8a 2a 5a 0a  
7a 2a 3a 5a 6a 5a Da  
Da 5a 3a Da 4a 8a  
7a 3a 1a 9a 3a 8a 3a  
Da Da 6a Da 3a Da  
4a 0a Dm 6a 6a 6a  
5a 8a Da Da 5a Da  
2a Da 3a 6a 1a Da  

9 700 € 
11 610 € 
13 800 € 
13 985 € 
14 530 € 
15 605 € 
15 645 € 
15 740 € 
15 810 € 
15 825 € 
16 125 € 
16 225 € 
16 325 € 
16 365 € 

H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7 Départ prévu à 
14H 22PRIX JARDY - 9 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 21.000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

LADIVA DE VILLABON 
LOUISIANE LEMAN 
LE LITTLE CORSE 
LOVE DU PASSAGE 
LOUISE D'ERPION 
LUTTEUR DU RIEU 
LIBREVILLE 
LATINO BEJI 
LUTIN DU BUST 

GERAY P. 
ABRIVARD M. 
TERRY C. 
LEPAGE E. 
CLOZIER Eti. 
CRIADO M. 
SAOUT C. 
LEGROS M. 
CLOZIER F. 

WESTERINK R. 
MARY C.A. 
BOUISSON S. 
LE MEE Y.R. 
PROST D. 
FOIN J. 
METZLER G. 
MARIE B. 
CLOZIER F. 

8a 3a 7m 1a Da 4a Da  
9a 3a 3a 1a 
6a Da 3a 5a 2a 7a 1a   
4a 5a 1a 3a 2a 
7a 9a 2a 2a 4a Da 2a   
1a 3a 1a 
6a 9a 8a 8a Aa Da Da  
Dm Dm 1m Dm 3m 5a  
Da Da Da 7a 1a 5a Da  

10 660 € 
12 490 € 
13 050 € 
14 715 € 
16 205 € 
17 200 € 
17 280 € 
17 740 € 
17 915 € 

F3 
F3 
H3 
H3 
F3 
M3 
F3 
H3 
H3 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


